עו"ד עידית פרג'ון בשם המשיבה:

פסק דין

המשנה לנשיאה נ' הנדל:

מונח לפני ערעור על הכרעת דין (תפ"ח 18725-06-19, כב' השופטים ר' בן-יוסף – אב"ד, א' קלמןברום, ש'
זמיר), במסגרתה הורשע המערער בדעת רוב בארבע עבירות תקיפה הגורמת חבלה ממשית אותן ביצע כלפי אשתו

(להלן: המתלוננת) (סעיפים 382(ג) ו-380 לחוקהעונשין, התשל"ז-1977). נקבע כי המערער סטר למתלוננת עד כי
נותר סימן כף ידו על לחיה (להלן: אירוע הסטירה), שבר את אצבעה (להלן: אירוע שבירת האצבע), הכה ברגלה וגרם

לה להמטומה (להלן: אירוע החבלה ברגל) ודחף והפיל אותה בתחילת 2019 (להלן: אירוע הדחיפה). על המערער
נגזר עונש מאסר בפועל של 17 חודשים ו-18 ימים, מאסר על תנאי, ופיצוי למתלוננת בסך 10,000 ₪.